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Alternativas Abiertas
Nombre

Alta Liquidez

Vista Conservador

Plan de Ahorro Educativo
Diversificado

Renta Fija Mediano Plazo
Diversificado Moderado
Renta Fija Délar

Renta Fija Largo Plazo
Acciones Ecopetrol
Acciones Isa

Acciones Colombia
Acciones Global ESG

Alternativas Cerradas
Nombre
Futurall
Mds Colombia
Desarrollos Inmobiliarios
Nota S&P
Inversiones Inmobiliarias

Administrado por

Allianz Seguros de Vida S.A.

Ultimos 15
dias
2,48%
0,69%
3,90%
-0,57%
6,39%
-20,08%
69,13%
5,05%
-98,52%
-99,42%
-77,7%
29,69%

Ultimos 15
dias
7,65%
-2,86%
-1,01%
3,07%
3,65%

Ultimos 30

dias
2,61%
0,61%
3,29%
2,47%
6,59%
-7,26%
41,80%
5,94%
-70,44%
-69,54%
-54,53%
42,59%

Ultimos 30

dias
10,39%
-14,59%
-0,78%
15,27%
2,79%

Ultimos 60

dias
1,28%
0,53%
1,22%
3,16%
3,75%
9,70%
-2,84%
6,06%
-27,46%
7,41%
37,28%
18,33%

Ultimos 60

dias
5,31%
-8,91%
18,17%
23,98%
-3,67%

Ultimos 180 Ultimos 365

dias
1,69%
0,78%
3,14%
2,48%
2,57%
8,24%
-11,91%
5,75%
-11,88%
46,67%
38,98%
0,00%

dias
2,92%
1,29%
2,69%
3,10%
4,14%
3,98%
0,52%
6,81%
-37,38%
20,89%
-9,61%
0,00%

Ultimos 180 Ultimos 365

dias
6,33%
-31,81%
5,63%
6,91%
-4,86%

dias
4,42%
-27,02%
0,08%
23,72%
-3,25%

Rentabilidades Acumuladas
30 de enero de 2021

2 Aios Atras 3 Afios Atras Desde inicio Fecha de inicio

2,91%
2,06%
2,95%
3,49%
3,65%
5,53%
3,49%
6,58%
-14,09%
26,76%
0,65%
0,00%

2 Afos Atras 3 Afios Atras Desde inicio Fecha de inicio

6,39%
-16,82%
-3,86%
10,81%
0,00%

2,80%
2,21%
3,15%
3,29%
3,32%
4,07%
4,50%
5,28%
-6,44%
16,09%
-2,16%
0,00%

6,86%
-15,66%
-6,65%
6,23%
0,00%

Fondo Voluntario
de Pensiones

3,70%
3,01%
3,27%
4,19%
5,18%
4,08%
2,24%
4,55%
6,04%
8,95%
-2,74%
9,38%

7,56%
-15,11%
-0,78%

6,43%
-1,12%

24-may-06
7-nov-13
28-ago-15
15-mar-12
27-ago-02
5-feb-18
6-sep-02
24-oct-06
31-ago-07
3-dic-07
15-feb-11
22-oct-20

19-jun-15
20-dic-17
5-ago-14
5-may-16
17-sep-19

R V2R Vo S Vo SRR Vo S V2 S Vo S Vo SR V2 S Vo SRR Vo N V0 R VR

v n UV n n

Valor Fondo

13.321.302.164
22.945.217.945
1.114.030.364
112.192.592.679
75.447.352.800
5.404.904.543
2.121.928.674
5.824.265.707
2.409.397.871
2.052.550.517
1.698.722.486
1.668.790.588

Valor Fondo

7.508.620.206
1.546.220.639
690.708.228
6.058.202.440
38.397.474.428

Fondo Voluntario

de Pensiones

Allianz Seguros de Vida S.A.



